

SZPITAL WOLSKI Z NOWYM ODDZIAŁEM GERIATRYCZNYM

27 października 2015 , www.wola.waw.pl



W Szpitalu Wolskim otwarty został nowy, 36-lóżkowy Oddział Geriatryczny. Spełnia on wszystkie wymogi sanitarno-higieniczne, technologiczne oraz jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Oddział Geriatryczny w Szpitalu Wolskim jest pierwszym oddziałem o takim profilu nie tylko w Warszawie, ale w całym województwie mazowieckim. – Utworzenie Oddziału Geriatrii z 36 łózkami to inwestycja niezwykle potrzebna warszawiakom, z punktu widzenia istniejących i rosnących potrzeb w zakresie leczenia szpitalnego osób starszych – powiedziała podczas otwarcia oddziału Hanna Gronkiewicz-Waltz.

Oddział jest przestronny, przyjazny pacjentom i dobrze wyposażony w nowoczesny sprzęt oraz aparaturę medyczną. Chorzy będą mieli do dyspozycji 10 sal 3-osobowych, 1 salę 5-osobową obserwacyjną oraz 1 salę 1-osobową. Wszystkie sale chorych wyposażone będą w pełny węzeł sanitarny dostosowany do potrzeb osób starszych oraz niepełnosprawnych.

Ponadto, oprócz pokoi lekarskich i zabiegowych, są sale terapii zajęciowej i fizykoterapii oraz gabinet psychologa, niezbędne do kompleksowego leczenia pacjentów ze schorzeniami wieku podeszłego. Docelowo w oddziale będzie pracował 31-osobowy zespół: 5 lekarzy, w tym 2 geriatrów, psycholog, fizykoterapeuta, 15 pielęgniarek i 9 opiekunek medycznych.

Wydatki na przebudowę i modernizację ok. 1,5 tys. m² powierzchni po dawnej kuchni na potrzeby oddziału szpitalnego i zainstalowanie dodatkowej windy wyniosły ok. 3,5 mln, a na wyposażenie – ok. 1 mln zł. Inwestycja została sfinansowana głównie z budżetu m.st. Warszawy – 4,5 mln zł. Resztę wydatków, ok. 100 tys. zł, szpital sfinansował z własnych środków.

W latach 2007-15 dotacje z budżetu m.st. Warszawy dla Szpitala Wolskiego wyniosły prawie 67 mln zł. Wcześniej wyremontowano i zmodernizowano w szpitalu m.in. SOR, Zakład Rehabilitacji Leczniczej, Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej, Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Pododdział Endokrynologii i Pododdział Diabetologii.